[9] Item, sunt fructus medii temporis qui ita solent appellari et ista debentur Camere Apostolice, ubi gracia vacabit beneficium, est provisum de illo alicui per papam. Omnes enim fructus a die vacationis citra percepti usque ad diem adepti possessionis sunt fructus medii temporis (*ms.* temperis) que debentur Camere; et istud habet locum in quibuscumque ecclesiis cathedralibus et beneficiis, et ideo speculentur deputati quoniam sepe contingit et etiam quando unus spectat beneficium assequi alio asequenti, aliud totum enim quicquid est in medio ante diem adepti possessionis debetur Camere Apostolice, annata debetur de quolibet beneficio a die adepti possessionis.

Et si forte aliquid pretendunt quod iam solverunt Camere Apostolice et super hoc ostendant apocam que habeat datam a modico tempore citra illi non stetur nisi ostendat se realiter pecuniam persolvisse quoniam sit fraudulenter multi possent simulare solutionem et ideo advertat subcollectores, nam si data est ab eo tempore citra quo imperator Perpinianum intravit presumitur in fraudem factum, nam quilibet obligatus Camere Apostolice consuevit habere ut plurimum annum ad solvendum totam quantitatem.

[10] Item, sunt jura Camere Apostolice debita fructus omnium beneficiorum que (*sigue* sunt) canonico titulo viciose per aliquem detinentur.

A partir de aquí, siguen otras advertencias sobre: 11/ cómo pedir de cada prelado del reino la vacante, en caso de que aún estuviera pendiente de cobro; 12/ sobre priorizar los derechos debidos la Cámara Apostólica frente a otros acreedores (en alusión, seguramente, a quienes tenían contratados censales a raíz de las emisiones realizadas por Benedicto XIII);<sup>20</sup> 13/ sobre estar dispuestos a admitir alegaciones que pudieran ser consideradas justas; o aún (punto 14) respecto a problemas surgidos en relación con arrendamientos que estuvieran en manos de laicos, en cuyo caso deberían contar con el apoyo total de los oficiales del rey.

[11] Item, avisentur ut a quocumque prelato regni querant vacantem, nam ubi legitime probent solutionem presumitur debita, et idem existit de quocumque beneficio.

<sup>19</sup> En concreto, se alude a la entrada del emperador Segismundo en Perpiñán, con lo cual se iniciaron las negociaciones con Fernando I hasta alcanzar los acuerdos que finalmente quedaron plasmados en las capitulaciones de Narbona.

<sup>20</sup> Al respecto, véase Morelló 2011-2013 y 2017.

[12] Item, avisentur collectores et subcollectores quod Camera Apostolica pro juribus eidem debitis recuperandis preferatur quibuscumque creditoribus etiam prioribus tempore.